‘, SCANTOOL

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

Werstattpresse - Hydraulisch Motorisiert
# 520712300

Werksattpressen - WSP 100M

/7

Verstellbarer Zylinder.
Handgriff zur Justierung der trinlosen Stempelgeschwindigkeit und Stempelwanderung (nach oben/nach unten).
Einfache Verschiebung des Tisches zur neuen Position.

Fusspedal flr start und stopp.

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/workshop-press-hydraulic-motorised-2

SCANTOOL GROUP Industrivej 3-9, 9460 Brovst +45 98 23 60 88 info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/768
mailto:info@scantool-group.dk

PROUD MANUFACTURER SINCE 1980

‘, SCANTOOL

Product Specification
Kapazitat (ton)

Hub (mm)

Horizontal Arbeitsbereich (mm)
Vertikal Arbeitbereich (mm)

Y Arbeitsgeschwindigkeit (mm/s)
Motorisiert

Leisung (kW)

Spannung

Lange (mm)

Breite (mm)

Héhe (mm)

Nettogewicht (kg)

Product Link:

https://scantool.dk/de/product/workshop-press-hydraulic-motorised-2

SCANTOOL GROUP

Industrivej 3-9, 9460 Brovst

+45 98 23 60 88

100

300

785

0-945

3,5

15

3x400V-50 Hz

1300

990

1830

755

info@scantool-group.dk


https://scantool.dk/de/product/768
mailto:info@scantool-group.dk

