

Werstattpresse - Hydraulisch Motorisiert

520712300

Werstattpressen - WSP 100M



Verstellbarer Zylinder.

Handgriff zur Justierung der trinlosen Stempelgeschwindigkeit und Stempelwanderung (nach oben/nach unten).

Einfache Verschiebung des Tisches zur neuen Position.

Fusspedal für start und stopp.

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/workshop-press-hydraulic-motorised-2>

Product Specification

Kapazität (ton)	100
Hub (mm)	300
Horizontal Arbeitsbereich (mm)	785
Vertikal Arbeitbereich (mm)	0 - 945
Y Arbeitsgeschwindigkeit (mm/s)	3,5
Motorisiert	1
Leistung (kW)	1,5
Spannung	3x400V-50 Hz
Länge (mm)	1300
Breite (mm)	990
Höhe (mm)	1830
Nettogewicht (kg)	755

Product Link:

<https://scantool.dk/de/product/workshop-press-hydraulic-motorised-2>